
* Vydavatel: ORIN - orlické inzertní noviny, s.r.o., Adresa redakce: Na Bělidle 945, 517 21 Týniště nad Orlicí * Grafi cké zpracování a tisk: 
Uniprint, s.r.o. Rychnov nad Kněžnou * Zodpovědný redaktor: Zdeněk Boháček, tel.: 777 554 484 * Za správnost inzerce ručí zadavatel

FLOBAL s.r.o., Nádražní 486, 51721 Týniště nad Orlicí
e-shop: www.plachty-folie.cz✦e-mail: info@flobal.cz
tel.: 494 372 632✦mobil: 739 306 559

FOLIE 
JEZÍRKOVÉ 
FOLIE 
JEZÍRKOVÉ 

ZAKRYTÍ 
PERGOL
ZAKRYTÍ 
PERGOL

zakázková výroba✦
prověřená životnost m

ateriálů✦
krátké dodací lhůty

obráběče CNC servisní techniky

skladníky/ 
dispečery výroby

mechaniky/
elektromechaniky

Chcete se dozvědět víc? 
Přihlaste se na rybkova@soma.cz, +420 733 155 700

SOMA spol. s r.o.
B. Smetany 380

Lanškroun, 563 01Follow your ambition

Hledáme 

po zapracování 

náborový příspěvěk 40 000 Kč náborový příspěvěk 40 000 Kč

náborový příspěvěk 40 000 Kč

30 až 40 000 Kč/měs

po zapracování 

22 až 34 000 Kč/měs
po zapracování

20 až 26 000 Kč/měs

po zapracování 

34 až 45 000 Kč/měs

obráběče CNC servisní techniky

skladníky/ 
dispečery výroby

mechaniky/
elektromechaniky

Chcete se dozvědět víc? 
Přihlaste se na rybkova@soma.cz, +420 733 155 700

SOMA spol. s r.o.
B. Smetany 380

Lanškroun, 563 01Follow your ambition

Hledáme 

po zapracování 

náborový příspěvěk 40 000 Kč náborový příspěvěk 40 000 Kč

náborový příspěvěk 40 000 Kč

30 až 40 000 Kč/měs

po zapracování 

22 až 34 000 Kč/měs
po zapracování

20 až 26 000 Kč/měs

po zapracování 

34 až 45 000 Kč/měs

ÚSPORNÉ 
VYTÁPĚNÍ

Ušetřete až 70% nákladů na vytápění.
Dodáváme špičková tepelná čerpadla s plynulou regulací výkonu.

NÁCHODSKO

PODKRKONOŠÍ,

KRÁLOVEHRADECKÝ KRAJ

Žádné černé kotelny 

Žádné vlhké pelety  

Žádné štípání dřeva přes léto

Velká úspora času a sil.

Mitsubishi-Electric  - ZUBADAN / DUO (při -15°C stále 100% výkon)   od 149 000,-
TOSHIBA - SUPER DIGITAL INVERTER TECHNOLOGY     od 129 000,-

Proč tepelné čerpadlo právě od nás
• nízké náklady na topení, úspora až 75%
• žádné zemní vrty nebo zemní kolektory
• stabilní výkon v průběhu celého roku
• celoroční plně automatický provoz
• nižší požadavky na instalovaný příkon a velikost jištění
• získání levné el. sazby tzv. D56 na tepelné čerpadlo 20h. levná sazba

Nainstalujeme Vám:
• Tepelná čerpadla • Klimatizace • Solární systémy 
• Fotovoltaické systémy
Od renomovaných výrobců: PZP, IVT, NIBE, NeoRé, Panasonic 
Dodávka zařízení od projektu po realizaci.

Clima Bohemia s.r.o.
Červený Kostelec, Českoskalická 377, tel.: +420 773 950 060 
E-mail: info@climabohemia.cz  www.climabohemia.cz
Červený Kostelec, Českoskalická 377, tel.: +420 773 950 060 

Vyřizujeme dotace 

z programu 

Zelená úsporám

PRODEJ RODINNÉHO DOMU V TÝNIŠTI NAD ORLICÍ

 RD 100 m2 se zahradou 270 m2,
 Výborná klidná lokalita Sitiny, Týniště nad Orlicí,
 Částečně podsklepený zděný dům , 1. NP je veran-

da, malá chodba, kuchyň, pokoj a koupelna s wc, 
ve 2. NP jsou dva pokoje, komora a malá terasa.

 Inženýrské sítě: plyn, elektřina, voda, kanalizace.
 Výtápění plynovým kotlem,

 V přízemí elektroin-
stalace v mědi.

 V roce 2010 výměna 
oken za plastová 
značky Vekra a zateplení domu s fasádou.

 U domu garáž a dřevník který lze předělat
na pergolu 

cena
2.550.000,-




